Frederice Henrico Princeps, Arminionensium, Comiti Nassaviae Comes, Comes Panniae, Duxis, Domini S. Gertrudensis Episcopi, superioris et inferioris Gueldriae, Nassaviae, Henishoyredrae etc. haereditario Marschalco, Hollandiae Praefecto, civitatis univ. Consiliatorum Oratorum Bepoy hanc ipsius P. effigiem a Mich: Joh: Miravelle ad vivum depictam. J. G. Verbeek delin. 1662.

Amalie de Soins D. G. Princesse Aragonnois Comtesse Naxarie Meurge Buxte Lezclami etc. 
 Marchionne de Fiesanga etc. Brade Grave Dieux etc. Dominie ac Baronesse etc. hanc ipsa
 Illustrissima P. effigiem a Niclaie Joh. Microscopio ad vivum depictam. Martinus Gerardus excudit.

*Frederico DEI gratia, Bohemiae Regi, Comiti Palatino Rheni, S. Romani Imperij Principi, Electori, Duci
 Bavariae, Marchioni Moraviae, Duci Silesiae et Sionburgi, Marchioni utriusque Lusitaniae etc. hanc ipsius Regis effigiem
 a Mich: Jov: Mich: reddidit ad vivum depictam, et Gulielmo Jacobi De pite: ex aere hanc formam excuditurum delectant
 congruentia: idem ductor ac sculpsit. Cum in regno Illustri. DD. Ordinis Germaniae. D. anno etc. Anno D. m. c. l. d. c. xxii*

Reverendissima, Potentissima, Excellentissimaque Principis Henricæ Mariæ Des. gratia
 Magnæ Britannicæ, Francicæ, et Hibernicæ Regiæ etc. hanc ipsius M.^æ effigiem ex æbo
 hinc formâ extractam, ductis consensuque Joh. Guillelmi Jacobi Daphnis ipsius effigies sculptor.
 Cum privilegio. Parisiæ, Cum beneplacito M. J. DD. Ordinum Generalium ad annos sex. Anno Dom. MDCCXXX. Daniel Mytens fecit.

Amalig. D.E.I. gratia Principi Annononensi: Comiti Naxosie: Mariti: Bure: Jodragi: etc.
 Marchionis Vene et Flandrie: etc. Ducis: Graue: Durbie: etc. Domini ac Baconiae: etc. hanc ipsius
 Illustrius Pr. effigiem a Michaele Joh. Mezerario ad vivum depictam, et Gulielmo Jac. Delpho exbo hac forma
 expressam, delineant, et auctoritate publica, et sculpsit. Cum privilegio. Incho. D.D. Ordinum Generalium anno octo. In Dom. MD. CXXVI.

Sereniss^{ma} Potentiss^{ima} Princeps ac Dominus Gustavus Absolutus Dⁿⁱ Succorum Gothorum Vandalorumq^{ue}
 Rex Victoriss^{imus} Magnus Princeps Finlandiæ Esthoniæ Caroliæ Dux Dominus Ingric^æ etc. à Mich: Joh:
 Moresdelo l^{re} Excuslari, quod reperiri potuit, correctis & lectis, atq^{ue} à Guyl: Jac: Delfio hæc forma calo in iter
 nam suis Princeps memoriam expressit. Cum terris illis Dⁿⁱ Or^{is} Generali fidei B^{is} ad amicitia Aⁿⁱ Domⁱⁿⁱ 1633

Elizabethæ DEI gratia Bohemæ Regine, Electricæ, Præncipis Magnæ Britanniæ, Comitissæ Palatinæ Rheni, Ducissæ Bavaricæ, Marchionissæ Moravicæ, Ducissæ Silesiæ et Saccoburgii, Marchionissæ utriusq[ue] Lusitanie, etc. hanc ipsius Al. Effigiem à Mich. Joh. Wersdorffo ad vivum depictam, et Guilielmo Jacobo De Jorio caelo hæc forma excæcavit, delineant[ur] et incutuntur. Idem p[ro]p[ri]et[ar] de sculptor. Cum privilegio Illustr[iss]i DD. Ordinarii Generalium ad annu[m] octo. Anno D[omi]ni. m. dc. lxxiii.